



امام جمعه تبریز: سپاه پاسداران بزرگ‌ترین سنگر دفاع از ارزش‌های نظام است

آیت‌الله محسن مجتهدشیرازی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر ضمن مقایسه میزان مصرف سرانه امکانات و تولیدات در کشور با سایر نقاط جهان افزود: متأسفانه میزان مصرف در خیلی موارد بالاست و اگر بخواهیم يك مقایسه آماری باشیم، می‌توان گفت برای مثال مصرف انرژی در کشور دو برابر کشور چین و چهار برابر هندوستان است.

وی اضافه کرد: همچنین مصرف سرانه بنزین در کشور 11 لیتر، در فراسنه 1/9 لیتر، کانادا 5 لیتر، انگلیس 3/5 لیتر، آلمان و ژاپن 2/5 لیتر است که نشان می‌دهد مصرف در کشور بهینه نیست.

خطیب جمعه تبریز مصرف میوه، نان، آب و اقلام دیگر را در کشور در مقایسه با سایر کشورهای پیشرفته بالا ارزیابی کرد و اظهار داشت: مقایسه آماری نشان می‌دهد که برای جلوگیری از هدررفت و اسراف که می‌تواند عاملی برای جلوگیری از توسعه در کشور باشد، باید برنامه‌های دقیقی مدون کرد و مردم و مسئولان پا به پای هم در این راه باید گام‌های موثر بردارند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تأکید کرد: مسئولان نیز باید توجه داشته باشند که در درآمدها و هزینه‌ها نهایت صرفه‌جویی را کرده و مراقب بیت‌المال باشند. وی در ادامه روز 29 اردیبهشت را به ارتشیان کشور تبریک گفت و افزود: ملت ایران حماسه‌آفرینی‌های دل‌آوردان ارتش را در هشت سال دفاع مقدس از یاد نبرده و همه می‌دانیم که این فرزندان دلیر ایران از اول انقلاب تاکنون حماسه‌های بزرگی برای کشور آفرینده و سربلندی و عزت را برای کشور به ارمغان آورده‌اند.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: ارتشیان ایران اسلامی، شهامت و شجاعت خود را همواره ثابت کرده و ما به دیانت این ارتش پرافتخار ایمان داریم. مجتهدشیرازی با اشاره به دوم اردیبهشت و روز تشکیل سپاه با تبریک این روز به سپاهیان اظهار داشت: سپاه به حق بزرگ‌ترین سنگر دفاع از ارزش‌های انقلاب و نظام است که علاوه بر پاسداری از مرزهای جغرافیایی پاسدار ارزش‌های انقلاب و نظام نیز بوده و خواهد بود.

وی تصریح کرد: در روزهای اخیر شاهد متلاشی شدن باندهای فساد در قالب راه‌اندازی سایت‌های مستهجن با حمایت دشمنان نظام توسط سپاه بودیم که توانستند لانه‌های فساد را شناسایی کرده و آنها را دستگیر کنند.

امام جمعه تبریز گفت: دشمن با صرف هزینه‌های گزاف براندازی نرم نظام را نشانه گرفته و سعی دارد با انحراف جوانان اهداف خود را در کشور پیاده کند که به همت مردم آگاه و دل‌آوردان سپاه و ارتش هرگز نخواهد توانست گامی به جلو بردارد.

وی تصریح کرد: همان طوری که ولی امر مسلمین روز گذشته در دانشکده افسری اعلام کردند، جوانان این مرز و بوم اگر از جوانان اول انقلاب جلوتر نباشند، عقب‌تر نیستند و به همین دلیل این ملت در مقابل حمله‌های دشمن واهمه نداشته و نخواهد داشت.

مجتهدشیرازی ادامه داد: دشمنان بدانند با ملتی و نیروهای مسلحی روبه رو هستند که کوچک‌ترین تهدید را با اقتدار تمام پاسخ خواهد داد و در دفاع از کیان خود لحظه‌ای تردید نخواهد کرد.

وی در ادامه با محکوم کردن تهاجم سازمان سافته مصر علیه حزب‌الله لبنان اظهار داشت: مصر با دلایل کامل روشن و با حمایت آمریکا و اسرائیل به دنبال تضعیف حزب‌الله لبنان است و به این دلیل که این سید بزرگوار در زمان تهاجم به غزه از مصر خواستار بازگشایی گذرگاه‌ها برای ارسال غذا و دارو برای مردم آن منطقه بود، مصر کینه حزب‌الله را به دل گرفته و امروز آشکارا به دنبال تخریب است.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری در ادامه گفت: حسنی مبارک بر خلاف گذشته که پنهانی وارد عمل می‌شد، امروز با مستمسک قرار دادن تعدادی افراد دستگیر شده در مصر و انتصاب آن به حزب‌الله و با این اتهام که حزب‌الله قصد دخالت در امور داخلی مصر دارد، وارد عمل شده و تهاجماتی علیه حزب‌الله آغاز کرده است.

وی افزود: همه آزادگان و آزادیخواهان جهان و از جمله ما نمازگزاران تبریز حمایت خود را از مقاومت حزب‌الله لبنان اعلام کرده و به جهانیان از جمله مصر هشدار می‌دهیم که هرگز از نفوذ و جایگاه حزب‌الله نخواهند توانست چیزی را بکاهد.

امام جمعه تبریز همچنین به نامه 176 نماینده مجلس شورای اسلامی در حمایت از حزب‌الله لبنان اشاره کرد و گفت: این عده در نامه خود به مصر توصیه کرده‌اند که دست از عناد با حزب‌الله بردارد.